РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     19.12.2024 г.                                                                       №  15/66
                                                         с.Калиновка

Об       утверждении       прогнозного       плана

приватизации    имущества,    находящегося   в

собственности   муниципального  образования

Калиновское сельское поселение Радищевского
Района Ульяновской области  на  2025 год

              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, Положением  о порядке владения, пользования и    распоряжения    имуществом, находящимся   в   собственности муниципального      образования  Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области № 13/62 от 23.10.2019г. « Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области»,  Совет депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2025 год (Приложение № 1).

2. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025.

Глава муниципального образования

Калиновское сельское поселение                                                    Е.М.Рыбакова
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение № 1

к решению                                                                                                                                                                            Совета депутатов муниципального

образования Калиновское сельское

 поселение Радищевского района

Ульяновской области                                                                                                                                                                от  ___________  № ______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Калиновское сельское поселение Радищевского района

Ульяновской области на 2025 год

Перечень имущества муниципального образования Калиновское сельское

поселение Радищевского района Ульяновской области планируемого

к приватизации путём продажи на аукционе

	№ п/п
	Наименование и место нахождения имущества
	Срок приватизации

	1.
	Нежилое здание конторы, расположенное по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, с.Калиновка, ул.Раздольная, д.79
	3 квартал 2025г.

_____________